
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.326.2014            

 

Zarządzenie Nr 326 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 września 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracowników do działania w imieniu Burmistrza                  
Miasta Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) w związku                        
z umowami dotacyjnymi nr 16/2014 oraz 17/2014 z dnia 30 kwietnia 2014  zawartymi pomiędzy 
Miastem Łańcut a Związkiem Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręgiem Podkarpackim, zarządzam              
co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam pracowników do przeprowadzenia kontroli Związku Harcerstwa 
Rzeczypospolitej – Okręg Podkarpacki w zakresie realizacji zadań zleconych do realizacji 
umowami; nr 16/2014 oraz 17/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r. w osobach: 
1) Pan Grzegorz Paczocha – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia, 
2) Pani Halina Wiercioch – Zastępca Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia. 
 
 
        § 2. Upoważnienia udziela się na okres od 8.09.2014 r. do 9.09.2014 r.  
 
         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

         BURMISTRZ MIASTA  

           Stanisław Gwizdak 


